
RAGf., MiE.JSICA, ~v!:..OMi;\,NKACH
u'. Wa:sz:aWS~,3 1',5
05-0':12 ŁomiankI Uchwala Nr XXXIX / 230 / 2013

Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 24 stycznia 2013 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na opieszałość Burmistrza Łomianek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U.2001.142.1591 ze zmianami), w związku z art. 229 pkt 3
oraz art. 237 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- kodeks postępowania
administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U.2000.98.1071) Rada Miejska w Łomiankach
uchwala, co następuje:

§1.

Uznaje się skargę Pani Magdaleny Wójcickiej, Pana Marcina Etienne oraz Pana Grzegorza
Porowskiego za zasadną w części dotyczącej bezczynności burmistrza w sprawie odpowiedzi
na pisma wymienione w skardze.

§ 2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania skarżącego
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3.

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

F;\
Rady


